



Sivistysvaliokunta  
00102 Eduskunta

**Asia: Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollosta sekä eräksi siihen liittyviksi laeiksi**

**Viite: Sivistysvaliokunta keskiviikko 17.10.2018 klo 11:30 / HE 145/2018 vp / Asiantuntijapyyntö**

Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi laki korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollosta. Lain tavoitteena on turvata hyvin toimivat ja yhdenvertaiset opiskeluterveydenhuollon palvelut sekä yliopisto- että ammattikorkeakouluopiskelijoille. UNIFI pitää tätä erittäin kannatettavana. Opiskeluterveydenhuollon toiminnallinen kokonaisuus on tarkoituksemukaista säilyttää ja laajentaa koskemaan kaikkia korkeakouluopiskelijoita.

Lakiesityksen mukaan Kansaneläkelaitos vastaisi opiskeluterveydenhuollon järjestämisestä ja palvelut tuottaisi Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö. UNIFI pitää tätä erinomaisena ratkaisuna.

Kansaneläkelaitoksella on laaja kokemus palvelujen valtakunnallisesta järjestämisestä ja myös Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön toiminnasta. YTHS:llä on puolestaan pitkä kokemus yliopisto-opiskelijoiden opiskelukyvyn edistämisestä ja opiskeluterveydenhuollon palveluiden erittäin korkeatasoisesta toteuttamisesta. YTHS:llä on ymmärrystä ja erityisosaamista nuorten aikuisten ikävaiheeseen liittyvistä kehityksellisistä piirteistä ja niiden vaikutuksista opiskelijoiden hyvinvointiin sekä terveyspalvelujen käyttöön. Opiskeluterveydenhuollon tehtävänä on edistää paitsi yksilöiden, myös opiskeluyhteisöjen hyvinvointia. Tätä työtä YTHS on tehnyt ansiokkaasti yhteistyössä oppilaitosten ja muiden hyvinvointitoimijoiden kanssa.

UNIFI pitää tärkeänä, että kaikille korkeakouluopiskelijoille taataan hyvät ja yhdenvertaiset edellytykset suoriutua opinnoista menestyksekkäästi erilaisissa elämäntilanteissa. Kansainväliset vaihto-opiskelijat ovat tärkeä osa korkeakouluyhteisöjä ja siksi myös heidät tulisi jatkossa ulottaa YTHS:n palvelujen piiriin.

---

*Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry, Finlands universitetsrektorers råd UNIFI rf*

Pohjoinen Makasiinikatu 7 A 2, 00130 Helsinki

Puhelin 050-522 9421 (toiminnanjohtaja), 050-370 7560 (johtava asiantuntija), 050-5858 565 (asiantuntija)

Sähköposti [etunimi.sukunimi@unifi.fi](mailto:etunimi.sukunimi@unifi.fi) [www.unifi.fi](http://www.unifi.fi)

Helsingissä 17.10.2018

Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry, Finlands universitetsrektorers råd UNIFI rf

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Jukka Mönkkönen".

Jukka Mönkkönen  
puheenjohtaja

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Leena Wahlfors".

Leena Wahlfors  
toiminnanjohtaja